
Выписка из приказа
по МБОУ «Осинская СОШ №1»

от 28.08.2019г.
Об утверждении 
Положения

№ 67/1

На основании распоряжения Министерства Просвещения РФ №-23 от 01.03.2019 года 
для реализации основных и дополнительных программ цифрового, естественнонаучного, 
технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,

Приказываю:
1. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста».

Директор Н.П. Гимазова


		2025-03-18T09:46:47+0800
	Гимазова Нина Николаевна




